КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

       24 сентября  2020 г.
            п. Приморск

№  1-1р
О назначении Председателя Приморского сельского Совета депутатов  и

Заместителя председателя
   Руководствуясь Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131-ФЗ от 06.10.03г., в  соответствии с Уставом Приморского сельсовета  Приморский сельский Совет депутатов по итогам открытого голосования РЕШИЛ:
1. Назначить председателем Приморского сельского Совета депутатов Шабович Ольгу Викторовну, депутата Приморского сельского Совета депутатов.

2.  Назначить заместителем председателя Приморского сельского Совета депутатов Филину Яниту Юрьевну, депутата Приморского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу с момента подписания решения.
4. Решение подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Приморские грани».
Председатель Приморского

сельского Совета депутатов                                                           О. В. Шабович